
Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 90

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 06:00:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2022

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2022 13:55:48

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2022 13:55:48

Data de Abertura/Horário: 19/05/2022 13:55:48

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Constitui objeto do presente a aquisição de mobiliário e equipamentos permanentes
destinados à adequação da Farmácia Municipal, de acordo coma Resolução SES/MG nº 7.824/2021,
bem como com as especificações do Anexo II-Modelo de Proposta.
Resumo: Constitui objeto do presente a aquisição de mobiliário e equipamentos permanentes
destinados à adequação da Farmácia Municipal, de acordo coma Resolução SES/MG nº 7.824/2021,
bem como com as especificações do Anexo II-Modelo de Proposta.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2022 13:56:13 Edital Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/licitacao/detalhe/90/constitui-objeto-do-presente-a-aquisicao-de-mobiliario-e-equipamentos-permanentes-destinados-a-adequacao-da-farmacia-municipal-de-acordo-coma-resolucao-sesmg-n-78242021-bem-como-com-as-especificacoes-do-anexo-ii-modelo-de-proposta/
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2022_EDITAL-PE-MOBILIARIO-EQUIPAMENTOS_FARMACIA_BASICA.pdf

